Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2016  № 242
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.09.2015 № 3021
В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 17.09.2015 № 3021, следующие изменения:
1.1. Абзац тринадцатый раздела 2.5 изложить в следующей редакции:
«Решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 23 декабря 2014 г. № 1787 «Об утверждении генерального плана Чебоксарского городского округа, разработанного ОАО "РосНИПИУрбанистики" в 2014 году, и об установлении границ населенных пунктов: п. Северный, п. Сосновка, п. Новые Лапсары, д. Чандрово, г. Чебоксары».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства А.Л. Павлова.
Глава администрации города Чебоксары

      А.О. Ладыков

110-7